

Udeskolepuljen

**322 klasser fordelt over 238 skoler har indtil videre modtaget støtte fra Udeskolepuljen.
Der er stadig penge i puljen.**

Region	By	Skole	Eksempler på typen af grej, som skolen har modtaget støtte til, til undervisning i det fri.
Region Hovedstaden	Allerød	Skovvangskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Bagsværd	Bagsværd Kostskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Ballerup	Måløvhøj Skole	Grej til idræts- og/eller motorikøvelser.
Region Hovedstaden	Ballerup	Skovvejens Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Brønshøj	Tingbjerg Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Hovedstaden	Espergærde	Grydemoseskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Farum	Marie Kruses Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Hovedstaden	Fredensborg	Fredensborg Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Fredensborg	Slotsvænget	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Fredensborg	Endrupskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Frederiksberg	Skolen på Duevej	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Frederiksberg	Byens Steinerskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Frederikssund	Frederikssund Privat Realskole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Hovedstaden	Frederikssund	Trekløverskolen	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Hovedstaden	Frederiksværk	Vinderød Privat Skole	Grej til billedkunst, håndværk og/eller design.
Region Hovedstaden	Frederiksværk	Frederiksværk Skole	Grej til geografi- og orienteringsøvelser.
Region Hovedstaden	Glostrup	Nordvangskolen	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Hovedstaden	Hasle	Svartingedal Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Hedehusene	Hedehusene Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Hovedstaden	Herlev	Michael Skolen	Grej til idræts- og/eller motorikøvelser.
Region Hovedstaden	Hillerød	KonTiki - Børnenes skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Humlebæk	Humlebæk Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Humlebæk	Langebjergskolen	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Hovedstaden	Hundested	Skolen ved Havet	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Hundested	Hundested Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Hovedstaden	Hundested	Halsnæs Lilleskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Hvidovre	Risbjergskolen	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Hovedstaden	Hvidovre	Holmegårdsskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Hvidovre	Risbjergskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Hvidovre	Engstrandsskolen	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Hovedstaden	Hvidovre	Langhøjskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Ishøj	Strandgårdsskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Ishøj	Ishøj Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Kastrup	Løjtegårdsskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Kastrup	Korsvejens Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Kongens Lyngby	Lyngby Friskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Kongens Lyngby	Stengård Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Kongens Lyngby	Engelsborgskolen	Grej til geografi- og orienteringsøvelser.
Region Hovedstaden	København NV	VerdensBørn Grundskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	København S	Den Grønne Friskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	København S	Skolen på Islands Brygge	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Hovedstaden	København S	Amager's International School	Grej til Natur/Teknik og billedkunst, håndværk og/eller design.
Region Hovedstaden	København SV	Oehlenschlägergades Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	København V	Børne U.N.I.	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	København Ø	Carolineskolen	Grej til idræts- og/eller motorikøvelser.
Region Hovedstaden	København Ø	Lundehusskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Melby	Melby Skole	Grej til billedkunst, håndværk og/eller design.
Region Hovedstaden	Nexø	Paradisbakkeskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Nivå	Nivå Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Hovedstaden	Rødovre	Tinderhøj Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Rønne	Åvangsskolen	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Hovedstaden	Skovlunde	Skovlunde Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Søborg	Vadgård Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Hovedstaden	Søborg	Buddinge Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Søborg	Gladsaxe Skole SFO	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Taastrup	Sankt Pauls Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Valby	Kildeskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.

Region Hovedstaden	Valby	Sankt Annæ Gymnasium Folkeskoleafdelingen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Vedbæk	Vedbæk Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Hovedstaden	Veksø Sjælland	Lærkeskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Veksø Sjælland	Veksø skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Værløse	Hareskov Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Hovedstaden	Ølsted	Ølsted skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Midtjylland	Balle	Rosmus Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Midtjylland	Bjerringbro	Bøgeskovskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Bjerringbro	Nørreåskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Brande	Uhre Friskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Galten	Skovbyskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Gedved	Gedved Skole	Grej til geografi- og orienteringsøvelser.
Region Midtjylland	Hadsten	Bavnehøjskolen	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Midtjylland	Hadsten	Hadbjerg Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Hammel	Frijsendal Friskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Hedensted	Stjernevejskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Herning	Engbjergskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Herning	Tjørring Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Hjortshøj	Virupskolen	Grej til historie- og/eller kulturundervisning.
Region Midtjylland	Hjortshøj	Hårup Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Holstebro	Skave skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Holstebro	Mejrup Skole	Grej til historie- og/eller kulturundervisning.
Region Midtjylland	Hornslet	Hornslet Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Højbjerg	Kragelundskolen	Grej til geografi- og orienteringsøvelser.
Region Midtjylland	Højbjerg	Holme Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Midtjylland	Juelsminde	Glud Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Karup J	Karup Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Midtjylland	Langå	Munkholmskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Lem St	Højmark Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Lemvig	Nørre Nissum Skole	Grej til idræts- og/eller motorikøvelser.
Region Midtjylland	Lemvig	Christinelystskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Lystrup	Elev Skole	Grej til billedkunst, håndværk og/eller design.
Region Midtjylland	Mørke	Ådalsskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Randers NØ	Korshøjskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Randers SØ	Kristrup skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Midtjylland	Ringkøbing	Ringkøbing Skole	Grej til billedkunst, håndværk og/eller design.
Region Midtjylland	Ringkøbing	Alkjærskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Risskov	Risskov Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Roslev	NØSD Fursund Afdelingen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Rønde	Thorsager Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Silkeborg	Klippen, Den Kristne Friskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Silkeborg	Kornmod Realskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Silkeborg	Resenbro Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Silkeborg	Kornmod Realskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Skals	Skals Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Skals	Ulbjerg Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Skanderborg	Virring Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Skanderborg	Veng Skole og Børnehus	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Spentrup	Blicherskolen	Grej til billedkunst, håndværk og/eller design
Region Midtjylland	Thorsø	Tungelundskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Tørring	Ølholm Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Uldum	Bøgballe Friskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Ulstrup	Ulstrup Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Midtjylland	Viborg	Friskolen Hald Ege	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Videbæk	Bæktoften SFO	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Ørsted	Rougsøskolen	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Midtjylland	Ørum Djurs	Ørum skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Midtjylland	Aarhus N	Skovvangskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Arden	Astrup Friskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Brovst	Brovst Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Nordjylland	Brønderslev	SFO-Hedegården	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Dybvad	Hørby/Dybvad Skole	Grej til idræts- og/eller motorikøvelser.
Region Nordjylland	Farsø	Farsø Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Fjerritslev	Ørebroskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Fjerritslev	Fjerritslev Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Gandrup	Gandrup Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Gedsted	Gedsted Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Gistrup	Gistrup Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Nordjylland	Hadsund	Hadsund Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Hjallerup	Klokkerholm Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.

Region Nordjylland	Hobro	Bymarksskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Kongerslev	Læringscenter Himmerland	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Løgstør	Løgstør Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Løkken	Friskolen for Hundeleve	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Nibe	Sønderholm Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Nordjylland	Nibe	Nørholm Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Nibe	Nibe Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Snedsted	Sønderhå Hørsted Friskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Storvorde	Toftthøjskolen	Grej til geografi- og orienteringsøvelser.
Region Nordjylland	Strandby	Strandby Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Svenstrup J	Ferslev Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Sæby	Stensnæs Skoleafdeling	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Thisted	Thorsted Friskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Thisted	Nors Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Vodskov	Vester Hassing Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Aabybro	Aabybro Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Nordjylland	Aalborg SØ	Gug Skole	Grej til idræts- og/eller motorikøvelser.
Region Nordjylland	Aars	Vestrup Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Bjæverskov	Vemmedrupskolen	Grej til geografi- og orienteringsøvelser.
Region Sjælland	Greve	Hedelyskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Greve	Mosedeskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Greve	Holmeagerskole	Grej til idræts- og/eller motorikøvelser.
Region Sjælland	Greve	Krogårdskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Holbæk	Holbæk By Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Sjælland	Holbæk	Katrinédalskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Hvalsø	Hvalsø Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Hørve	Hørve Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Kalundborg	Nyrupskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Kalundborg	Skolen på Herredsåsen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Kalundborg	Tømmerup Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Kirke Såby	Firkløverskolen	Grej til billedkunst, håndværk og/eller design.
Region Sjælland	Mern	Friskolen Øster Egesborg	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Mørkøv	Skovvejens Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Sjælland	Nykøbing Sj	Nykøbing Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Nykøbing Sj	Egebjerg Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Sjælland	Næstved	Næstved Fri Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Næstved	Kobberbakkeskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Præstø	Præstø Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Roskilde	Hedegårdens Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Roskilde	Absalons Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Slagelse	Vestermose Natur- og Idrætsfriskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Slagelse	Trelleborg Friskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Slagelse	Nymarksskolen	Grej til billedkunst, håndværk og/eller design.
Region Sjælland	Solrød Strand	Munkekærskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Sorø	Sorø Borgerskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Store Heddinge	Store Heddinge Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Sjælland	Tølløse	Kildedamsskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Vipperød	Vipperød Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Sjælland	Vordingborg	Gåsetårns skolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Agedrup	Agedrup Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Bjert	Sdr Bjert Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Bramming	Darum Børneby	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Brenderup Fyn	Brenderup Realskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Børkop	Fælleshåbsskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Ejby	Ejby Skole	Grej til historie- og/eller kulturundervisning.
Region Syddanmark	Esbjerg N	Bryndum Skole Aura Bohrskolen - Vitaskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Esbjerg N	Bohr	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Syddanmark	Faaborg	Faaborg Friskole	Grej til billedkunst, håndværk og/eller design.
Region Syddanmark	Faaborg	Enghaveskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Gislev	Gislev Friskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Give	Thyregod skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Syddanmark	Gråsten	Gråsten Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Gråsten	Rinkenæs Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Gørding	Gørding Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Haderslev	Louiseskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Haderslev	Den Nye Friskole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Syddanmark	Humble	Humble Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Jelling	Bredagerskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Jelling	Kollerup Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.

Region Syddanmark	Kerteminde	Nymarken Skole og Børnehus	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Syddanmark	Kolding	Specialcenter Marielundskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Kolding	Sct. Michaels Skole	Grej til billedkunst, håndværk og/eller design.
Region Syddanmark	Kolding	Bramdrup Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Kruså	Kollund Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Lunderskov	Skanderup-Hjarup Forbundsskole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Syddanmark	Nordborg	Oksbøl Friskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Nordborg	Friskolen Østerlund	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Odense C	DKT Balletskolen Odense	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Odense M	Ejerslykkeskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Odense N	Stige Skole	Grej til historie- og/eller kulturundervisning.
Region Syddanmark	Odense NV	Paarup Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Odense NV	Korup Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Odense NØ	H.C. Andersen Skolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Odense S	Ådalskolen, Fangel Friskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Otterup	Kystskolen	Grej til historie- og/eller kulturundervisning.
Region Syddanmark	Padborg	Lyreskovskolen	Grej til geografi- og orienteringsøvelser.
Region Syddanmark	Ribe	Ansgarskolen Vadehav	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Ringe	Nordskovens Friskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Ringe	Krarup Friskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Rudkøbing	Ørstedskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Rudkøbing	Skrøbelev Heldagsskole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Syddanmark	Rødekro	Hjordkær Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Syddanmark	Rødekro	Hellevad Børneunivers	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Skårup Fyn	Skårup Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Stenderup	Stenderup Skole	Grej til billedkunst, håndværk og/eller design.
Region Syddanmark	Stenstrup	ISSØ-Skolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Svendborg	Rantzausminde Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Svendborg	Vestre Skole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.
Region Syddanmark	Sydals	Kegnæs Friskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Sønderborg	Dybbøl Skolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Sønderborg	Nydamskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Sønderborg	Ahlmann-Skolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Tjæreborg	Signaturskolen	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Toftlund	Toftlund Distriktskole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Tommerup	Verninge Skole	Grej til geografi- og orienteringsøvelser.
Region Syddanmark	Varde	Sct. Jacobi Skole	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Årre	Egekratskolen Fortuna	Grej til naturfag og/eller madkundskab.
Region Syddanmark	Aarup	Frøbjerg Orte Friskole	Grej til matematik, dansk eller/og generel indlæring.